技Ｃ第７５９号

２０１３ 年 ８月 １日

お客様 各位

株式会社 サンミューロン

仕様変更のお知らせ
拝啓、

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申しあげます。

さて、この度誠に勝手ながら、下記製品につきまして都合により使用ＬＥＤを変更させて頂くことになり

ましたのでお知らせいたします。

お客様にはお手数をおかけ致しますが、何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い致します。

敬 具

記
■仕様変更の製品

ＴＤ形液晶ディスプレイ マルチ照光のみ変更となります。

ＴＤ□－□２２ＫＣ４ スイッチタイプ

ＴＤ－Ｍ２２□４ ＬＣＤモジュールタイプ

■変更内容

メーカーによる赤色素子改良ＬＥＤ

■備 考

・定格（電流値など）の変更はございません。

・明るさおよび色味に大きな違いはございません。

・形名の指定方法、外形寸法などの仕様に関する変更はございません。

■実施時期

２０１３年 １２月 １日 生産分より ロット番号７Ｊ６４ より変更品となります。

※受注及び在庫の関係で実施時期が早まる事がございます。

お問い合わせ先： 株式会社サンミューロン

東京都品川区戸越３－１－１０

電話 ：０３－３７８３－６７２１ ＦＡＸ：０３－３７８５－０８７３

E-mail : plan@sunmulon.co.jp URL: http://www.sunmulon.co.jp